
COMUNE DI PERFUGAS 

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO 2014 

ENTRATE COMPETENZA SPESE COMPETENZA 

Titolo 1 Entrate tributarie 

2 

3 

4 

5 

6 

Entrate derivanti da contributi e trasferimenti 
correnti dello Stato, della regione e di altri enti 
pubblici anche in   rapporto all'esercizio di 
funzioni delegate dalla regione 

Entrate extratributarie 

Entrate derivanti da alienazioni, da 
trasferimenti di capitale e da riscossioni di 
crediti 

Entrate derivanti da accensioni di prestiti 

Entrate da servizi per conto di terzi 

Titolo 

Titolo 

Titolo 

Titolo 

Titolo 

1.085.559,61

1.834.568,64

303.194,99

989.511,19

350.000,00

505.959,57

1 2 3 4 

Totale Entrate Finali

Totale

Avanzo di Amministrazione

Totale Complessivo Entrate

4.212.834,43

5.180.333,95

111.539,95

5.068.794,00

Titolo 1 Spese correnti 3.039.000,16

Titolo 

Titolo 

Titolo 

2 

3 

4 

Spese in conto capitale 

Spese per rimborso di prestiti 

Spese per servizi per conto di terzi 

1.149.835,63

485.538,59

505.959,57

Totale Spese Finali

Totale

Disavanzo di Amministrazione

Totale Complessivo Spese

4.188.835,79

5.180.333,95

5.180.333,95

0,00



 

COMUNE DI PERFUGAS 

RISULTATI DIFFERENZIALI 2014 

RISULTATI DIFFERENZIALI COMPETENZA NOTE SUGLI EQUILIBRI 

3.223.323,24

3.039.000,16

184.323,08

135.538,59

4.324.374,38

4.188.835,79

1 2 3 4 

A) Equilibrio Economico Finanziario 

Finanziare 

Impiegare 

48.784,49

135.538,59

0,00

Quote dei proventi per permessi di costruire...... 

F.do investimenti Reg.le per rimborso quote ammort 

Entrate correnti destinate a spese di investimento 

 Avanzo di amministrazione vincolato 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Entrate Titolo I-II-III 

Spese Correnti  

(+) 

(-) 

Differenza

Quote di Capitale Amm.to Mutui (-) 

Differenza*

B) Equilibrio Finale 

Entrate Finali (av. + tit. I+II+III+IV) 

Spese Finali (disav. + titoli I+II) 

(+) 

(-) 

Saldo Netto da
(-) 

(+) 

* La differenza di..................................................... 

  

  

è finanziata con: 

0,00 %

COMUNE DI PERFUGAS, lì 27/01/2015 

IL SEGRETARIO IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

IL RAPPRESENTANTE LEGALE 

  

 


